
 

 

LICEO STATALE “GIORGIO de CHIRICO” 

Liceo Artistico – Liceo delle Scienze Umane 

Liceo Artistico serale 
Ambito Territoriale n.21 – C. F. 82008380634 – Cod.Un.Uff. UF7UYA 

Codici Meccanografici: NASD04000B – NASD04050R (serale) - 

Sede: TORRE ANNUNZIATA (NA) – Via Vittorio Veneto, 514 

tel. 0815362838/fax 0818628941 - web www.liceodechirico.gov.it 
e- mail nasd04000b@istruzione.it; pec nasd04000b@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 
 

Ai docenti interessati 

Agli stakeholders 

Alle famiglie 

Ai Genitori 

Al personale ATA 

Al Dsga 

Sede/atti/Sito web 

OGGETTO: DETERMINA DI AVVIO PROGETTO “E’ SOLO UN GIOCO…?NO” 

CUP  I44D23001240001 

VISTO Avviso pubblico dell’USR Campania prot.n. AOODRCA.RU.U29047 del 29 maggio 2023 rivolto alle istituzioni 

scolastiche per la realizzazione di azioni volte a contrastare il fenomeno del cyberbullismo e sensibilizzare all’uso 

consapevole della rete Internet, educando le studentesse e gli studenti alla consapevolezza, trasversale alle discipline 

curriculari, dei diritti e dei doveri all’utilizzo delle tecnologie informatiche. 

VISTO il decreto di nomina della commissione valutatrice mpi.A00DRGR.Registroufficiale.U.0029047 DEL 22/06/2023 

VISTO IL DECRETO DI AUTORIZZAZIONE mpi.AOODRGR.Registroufficiale.U.0034874 DEL 21/07/2023 con il 

quale la scuola risulta beneficiaria di un importo pari a 10000€ 

VISTE le finalità del Progetto che sono quelle di contrastare il fenomeno del cyberbullismo e sensibilizzare all’uso 

consapevole della rete Internet 

VISTO il CUP del Progetto “ E’ tutto un gioco?...No”:  I44D23001240001 

VISTA la durata del Progetto che è per 

l’a.s.2023/24 

VISTA la delibera del Collegio docenti n.20/08 del 4settembre 2023 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot.n.8160 del 26/08/2023 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 

DETERMINA 

 

l’avvio del Progetto E’ SOLO UN GIOCO…?NO  che prevede un laboratorio Il gioco dell’O ( r ) ca con la preparazione di materiali 

da distribuire durante l’evento da realizzare per la giornata del Safer Internet day 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosalba Robello 

documento informatico firmato digitalmente  

http://www.liceodechirico.gov.it/
mailto:nasd04000b@pec.istruzione.it



		2023-10-10T16:23:33+0200
	RBLRLB72M43C129E




